

پیامبر گرامی اسلام(ص):

## در زمان آسایش به سوی خدا، توجه کن

### و او را بشناس تا او نیز تو را در سختی بشناسد

(و در آن موقع که کاری از کسی بر نمی آید، به کمک تو برسد)

تهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم، حدیث ۹۹



## طلوع روزنامه فرهنگی، سیاسی، اجتماعی، ورزشی

صاحب امتیاز، مدیر مسؤول و سردبیر: محمد مهدی جعفری زاده

شماره استاندارد بین المللی روزنامه طلوع (شاپا): ۸۰۰۲ - ۵۸۷۳ - ISSN: 5873-8002

حساب جاری سپهر ۰۱۴۵۵۸۳۷۰۰۱ بانک صادرات شعبه سه راه بهار به نام روزنامه طلوع

شیراز: خیابان انقلاب (نادر) - نبش پارک انقلاب - مجتمع رز - طبقه اول

تلفن: ۰۷۱۱ - ۲۳۴۴۷۷۲

فاکس: ۰۷۱۱ - ۲۳۴۴۷۷۱

کازرون: خ قدمگاه - پایین تر از سه راه دانشسرا - تلفن: ۰۷۲۱ - ۲۲۲۹۲۴۶

چاپ: نجف زاده شیراز

تایپ و صفحه آرایی: روزنامه طلوع

شمارگان: ۲۰/۰۰۰ نسخه

## آشنایی با حیات وحش

علی قاسمپور

### چکچک ابلق

Pied Wheatear

اندازه چکچک ابلق تقریباً ۱۴ سانتی متر است. پرنده نر به وسیله پشت و سینه سیاه و سطح شکمی تقریباً سفید مشخص می شود، تارک و پس گردنش در تابستان سفیدرنگ و در زمستان قهوه‌ای خاکسی است.

گشایی سفیدی شاهپره‌های کناری دم آن تقریباً تا نوک دم امتداد می‌یابد، ولسی همیشه جفت وسطی شاهپره‌های دمش از نزدیک قاعده تا نوک سیاه است.

شاهپرها و پوش‌پرها بال در تابستان سیاه است و در زمستان حاشیه نخودی کم‌رنگ دارد.

پرنده ماده، در پاییز، با کناره‌های سینه به رنگ قهوه‌ای تیره دیده می‌شود که به طرف پایین گلو به رنگ خاکستری متمایل است.

پراکنندگی: چکچک ابلق از جمله پرنده‌گانی است که تابستانها نسبتاً فراوان بوده و نیز به صورت مهاجر عبوری در همه جای ایران دیده می‌شود.

## روایتی دیگر از اعتیاد در ستاره‌های سربی

باید ببینید مخاطب آن برنامه، چه کسانی هستند. وقتی شما برای مخاطب تلویزیون سریال می‌سازید، باید توجه تاثیر آن اثر بر همه مخاطبان آن نیز باشید. در جواب سوال شما هم باید بگویم ما در این سریال به اندازه مقدورات، طرح موضوع کرده‌ایم.

نقش رشید، رئیس باند قاچاق را محمد عمرانی بازی می‌کند و غزاله و ته‌مینا نیز به عنوان ۲ فروشنده مواد مخدر در این سریال دیده خواهند شد که ایفاگر این نقش‌ها به ترتیب چکامه چمن ماه و نسرین مغانلو هستند، بازیگر نقش فرهاد هم رضا توکلی است که چند سال زندان بوده و اکنون آزاد شده است اما مساله اینجاست که خانواده‌اش دیگر به او روی خوش نشان نمی‌دهند. به جز این بازیگران محسن افشانی، شراره دولت‌آبادی، رحیم نوروزی، فرخ نعمتی، امیرحسین مدرس، شیوا بلوریان، زهرا ابراهیمی، شبنم مقدمی و افشین سنگ‌چاپ هم در نقش‌های مختلف این سریال هنرنمایی کرده‌اند.

کار نویسندگی این سریال به عهده هومان فاضل بوده و اعظم تندرو هم تهیه‌کنندگی آن را به عهده داشته است.

این سریال در ۱۷ قسمت ۴۵ دقیقه‌ای روی آنتن می‌رود و قرار است پخش آن در روزهای فرد ادامه داشته باشد.

بیشتر دقیق شوم. وی درباره این که تا چه اندازه توانسته واقعیت‌های موجود را مطرح کند نیز گفت: ببینید ما داریم یک سریال تلویزیونی می‌سازیم و یک اثر تلویزیونی نمایشی هم یک داستان متفاوت را با موضوع اعتیاد به تصویر بکشیم.

«ستاره‌های سربی» روایت زندگی غزاله دختر جوانی است که درگیر فروش مواد مخدر شده و از سوی دیگر مورد سوءاستفاده نیز قرار گرفته است. و سوسه رسیدن به پول، او را درگیر ماجراهای ناخواسته‌ای می‌کند.

در این سریال در کنار قصه غزاله، زندگی مردان، زنان و جوانان دیگری که به نوعی اسیر مواد مخدر هستند هم روایت می‌شود. محمدرضا آهنگ، کارگردان این سریال در گفت‌وگو با خبرنگار ما با توضیح این که تلاش کرده یک داستان ساده را بدون پیچیدگی‌های معمول روایت کند، گفت: ما در این سریال به تبعات سوء مواد مخدر در جامعه و خانواده پرداخته ایم البته این بار به نوعی شخصیت‌های زن، بار اصلی ماجراهای قصه را به دوش می‌کشند. طبیعی است که وجود زنان در محور چنین قصه‌ای، ما را بر آن دارد که به موضوع



## روزنامه طلوع با گستره توزیع در پنج استان جنوبی، در تمامی نقاط کشور آگهی و اشتراک می‌پذیرد

۰۷۲۱ - ۲۲۲۹۲۴۶

۰۷۱۱ - ۲۳۴۴۷۷۲

## کامبیز دیرباز سر صحنه «نابرده رنج» دچار حادثه شد

بنابراین گزارش، کامبیز دیرباز پس از مداوا از بیمارستان مرخص شده اما فرهاد خالقی به دلیل اصابات ترکش و شدت جراحات همچنان در بیمارستان بستری است.

این اتفاق در لوکیشنی واقع در پرندهک روی داد.

تصویربرداری پخش‌های انفجار مربوط به دفاع مقدس سریال «نابرده رنج»، کامبیز دیرباز بازیگر و فرهاد خالقی مدیر تصویربرداری سریال دچار سانحه شده و به بیمارستان پارس تهران منتقل شدند.

«کامبیز دیرباز» سر صحنه مجموعه تلویزیونی «نابرده رنج» به کارگردانی «علیرضا بذرافشان» دچار سانحه شد.

به گزارش خبرنگار رادیو و تلویزیون فارس، روز جمعه ۹ اردیبهشت ماه هنگام

## امروز شما

**متولدین فروردین:** سعی کنید هر کاری که فکر می‌کنید روح شما را به آرامش می‌رساند، انجام دهید. نکته مهمی که نباید از یاد ببرید این است که گاهی اوقات چیزهای خوب واقعا خوب نیستند!!

**متولدین اردیبهشت:** به یاد داشته باشید که طرح و برنامه مهمی که در ذهن خود دارید، بسیار مهم و خوب است، بنابراین قبل از اینکه دست به کاری بزنید، خوب برنامه ریزی کرده و سپس اقدام نمایید.

**متولدین فروردین:** سعی کنید بر ترس خود به خاطر از دست دادن چیزی خاص، غلبه کنید، در این صورت خواهید دید که شور و اشتیاق از دست رفته به شما باز می‌گردد.

**متولدین تیر:** این چشم انداز خوش بینانه ای که ترسیم کرده اید باعث می‌شود که انرژی بیشتری دریافت کنید و یک تاثیر خوب بر روی روابط بین شما و خانواده و دوستان تان می‌گذارد.

**متولدین مرداد:** امروز سعی کنید انرژی اضافی خود را با فعالیت‌های فیزیکی مانند پیاده روی تخلیه نمایید. هر کاری که امروز مایل به انجام دادش هستید را تجربه نمایید تا احساس خوبی داشته باشید.

**متولدین شهریور:** امروز علاقه ویژه‌ای دارید تا پاسخ سوال‌های بی‌جوابی که در ذهن خود دارید را بیابید. سعی کنید که با متانت و خونسردی سوالاتی خود را پرسیده و به کسی بی‌احترامی نکنید.

**متولدین مهر:** امروز یکی از اعضای خانواده یا دوست نزدیک تان، افکاری بسیار خوش بینانه را با شما مطرح می‌کند. باید مواظب بود تا دیگران را زمانی که قصد خودنمایی دارند به درستی راهنمایی کرد.

**متولدین آبان:** همیشه این را در ذهن خود داشته باشید که یک کار بزرگ را می‌توان به قسمت‌های کوچکتر تقسیم کرده و مرحله به مرحله پیش رفت. مراقب باشید که زیاد فعالیت نکرده و خود را بیش از حد خسته نکنید.

**متولدین آذر:** شما درگیری لفظی بزرگی با شخصی داشته اید که بر اثر این گفتگو هنوز ذهن تان مشغول است. شجاع باشید زیرا خداوند تقدیر خوبی را برای تان رقم زده است، در آینده از تمام این موهبت‌ها لذت خواهید برد، شکر گذار خداوند خواهید بود.

**متولدین دی:** شما شجاعت و دلبری بیش از حدی برای شرکت در موارد بحث دارید، اما این همه جسارت شما لازم نیست زیرا ممکن است شما را به راه‌های منحرف کننده ای بکشاند که سبب پشیمانی شما شود.

**متولدین بهمن:** احساس می‌کنید چیزی را گم کرده اید چرا که نمی‌دانید از کجا باید شروع کنید یا اینکه در مرحله بعدی چه کاری باید انجام بدهید. بهتر است کمی از این افکار خود را نگه داشته و روز دیگری در مورد آنها فکر کنید، امروز کمی تفریح کرده و خوش بگذرانید.

**متولدین اسفند:** خوشبختانه انتخاب‌هایی که می‌کنید می‌تواند باعث رفاه و راحتی شما در هفته‌های آینده بشود. این نکته را فراموش نکنید که رسیدن به اهداف بلند مدت و مهم همیشه کمی زمان بر خواهد بود.

## جشنواره نوید همراه ۲

ویژه سیم کارت‌های اعتباری

هیچکس تنها نیست...

۴ دستگاه مزدا ۳ جدید

۴۰ دستگاه سمند LX

۱۶۰ دستگاه پراید

و ۴۴۴۰۰۰ جایزه ارزشمند دیگر

فعالسازی سیم کارت برای اولین بار ۲۰ امتیاز

هر ده هزار ریال شارژ الکترونیکی ۲ امتیاز (دو برابر عادی)

هر ده هزار ریال خرید کارت شارژ ۱ امتیاز

حداقل امتیاز جهت شرکت در قرعه کشی خودرو ۵۰ امتیاز می‌باشد.

نحوه امتیاز بندی

تاریخ قرعه کشی: سوم خرداد ماه ۱۳۹۰ پنجمین سالروز آزاد سازی خرمشهر

www.shiraztel.co.ir

مراجعه فرمایید

## السَّالِكُ لِكَلِّكَ أَيُّهَا الصِّدِّيقَةُ الشَّهِيدَةُ

# عاشورا فاطمی

## مراسم عزاداری و تشییع نمادین در سالروز شهادت حضرت صدیقه کبری فاطمه الزهرا

حکمت‌های مذهبی و دسته‌جات عزاداری جهت عرض تسلیت و تعزیت به ساحت مقدس حضرت ولی عصر

محل و زمان تجمع عزاداران: شنبه ۹۰/۲/۱۷ صبح شهادت

- ۱- بلوار رحمت روبروی خیابان بنی‌هاشمی مقابل حسینیه آقاباباخان ساعت ۹/۳۰
- ۲- میدان شهداء، (شهرداری) مقابل مسجد امام (ره) ساعت ۱۱
- ۳- میدان شاهزاده قاسم، مقابل مسجد فاموری ساعت ۱۱
- ۴- میدان قصرالدشت به سمت امامزاده شاهزاده محمد (ع) ساعت ۱۱
- ۵- شهرک گلستان، میدان اول، به سمت مسجد جامع خاتم الانبیاء (ص) ساعت ۱۱
- ۶- شهرک میانرود، خیابان زینق، روبروی حسینیه قائم‌آل محمد (ع) به سمت مسجد مکتبی ساعت ۱۱
- ۷- شهرصدرا، فلکه سنگی به سمت حسینیه سید الشهداء ساعت ۱۱
- ۸- شهرک سعدی، مقابل حسینیه آل محمد (ع) به سمت گلزار شهدای سعدی ساعت ۹/۳۰
- ۹- ۲۰ متری سو میوندک، مقابل بنت‌الحسن، به سمت بلوار فرصت شیرازی ساعت ۹/۳۰
- ۱۰- میدان دانشجو، به سمت امامزاده علی بن حمزه (ع) ساعت ۱۰

ستاد مردمی فاطمیه شیراز

اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس

پيامک ستاد: ۰۹۳۸۱۴۹۱۷۶۷

www.shiraz-fatemieh.ir